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واکنش جمعیت اعتلای نهادهای مردمی: آمریکا و اسرائیل مسئول مداخله و اغتشاش در ایران هستند
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیهای اعلام کرد دستگاههای مسئول باید پیگیری حقوقی جنایتهای رخداده اخیر را بهطور جدی

در دستور کار قرار دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در محکومیت اغتشاشات آمریکایی صهیونیستی
اخیر در ایران و مداخلات غیرقانونی بیگانگان بیانیهای صادر کرد.

متن بیانیه به شرح زیر است:

بسمالله الرحمن الرحیم

با درود بر ارواح طیبه شهدا و آرزوی سلامتی و سربلندی برای ملت بزرگ ایران و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای، ما حقوقدانان،
اساتید دانشگاه و فعالان بینالملل ایرانی با دقت و حساسیت ویژه نسبت به اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر در کشور و نقش مداخله جویانه
دولت های غربی و استکباری، بیانیه زیر را جهت تنویر افکار عمومی داخلی و جهانی و محکومیت نقض آشکار قواعد آمره حقوق بینالملل صادر میکنیم.

۱. محکومیت نقض اصل حاکمیت و استقلال سیاسی: مستند به ماده ۲ بند ۴ منشور ملل متحد، تمامی اعضای سازمان ملل متعهدند در روابط
بینالمللی خود از هرگونه تهدید یا توسل به زور علیه تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی دولت دیگر خودداری کنند. دخالت مستقیم و تهدید های
رئیسجمهور ایالات متحده آمریکا و حمایتهای اطلاعاتی و عملیاتی رژیم صهیونیستی از اغتشاشات در ایران، نقض صریح تعهدات بینالمللی آنان در

احترام به استقلال سیاسی و حاکمیت ملی ملت ایران است.

۲. نقض اصل عدم مداخله در امور داخلی: یکی از ارکان اساسی نظم حقوقی بینالملل، اصل عدم مداخله است که بر آن تأکید شده است هیچ دولت یا
گروهی از دولتها حق ندارد به هر دلیلی، مستقیماً یا غیرمستقیم، در امور داخلی یا خارجی دولت دیگر مداخله کند. اظهارات تحریکآمیز و حمایتهای
مالی و رسانهای دولت آمریکا و اسرائیل از آشوبگران، نقض فاحش این اصل مسلم حقوقی و دخالت آشکار در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران

محسوب میشود.

۳. مسئولیت بینالمللی دولتها: بر اساس مسئولیت بینالمللی دولتها به دلیل اعمال غیرقانونی، هر اقدامی که توسط ارکان رسمی یک دولت (مانند
رئیسجمهور) انجام شود که بر خلاف تعهدات بینالمللی آن دولت باشد، موجب ایجاد مسئولیت بینالمللی میگردد. بنابراین، دولت آمریکا و رژیم

اسرائیل در قبال خسارات و آسیبهای ناشی از این مداخلات و حمایت از خشونت در ایران، مسئولیت کامل حقوقی و بینالمللی دارند.

۴. حق تعیین سرنوشت و امنیت ملی: مردم ایران، مانند سایر ملل جهان، صاحب حق ذاتی تعیین سرنوشت خود هستند و هیچ قدرت بیگانهای
نمیتواند با ایجاد ناامنی و اغتشاش، اراده ملت را زیر پا بگذارد. امنیت و نظم عمومی از ارکان حیاتی هر جامعه است و تلاش برای برهم زدن آن، نقض

حقوق شهروندی و امنیت انسانی محسوب میشود.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن حمایت قاطع از اقدامات قانونی و قاطعانه حافظان امنیت و دولت جمهوری اسلامی ایران در
برقراری نظم و قانون و حفظ امنیت شهروندان، از مجامع حقوقی بینالمللی و نهادهای وابسته به سازمان ملل متحد میخواهیم تا با رویکردی منصفانه
و مستقل، نسبت به نقض آشکار منشور ملل متحد توسط دولتهای مداخلهگر واکنش نشان داده و با محکوم کردن این رفتارها، از گسترش بیقانونی

در روابط بینالملل جلوگیری کنند.

همچنین از دستگاه های مسئول داخل کشور می خواهیم تا ضمن حفظ وحدت و تلاش حداکثری برای حل مشکلات اقتصادی مردم، پیگیری حقوقی
جنایت های اتفاق افتاده اخیر را به طور جدی در دستور کار قرار دهند.

در پایان تأکید میکنیم که ملت ایران با تکیه بر دانش حقوقی و اراده پولادین خود هرگونه توطئه علیه استقلال و تمامیت ارضی کشور را خنثی نموده و
مجرمان داخلی و بین المللی در اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر را رها نخواهد کرد بویژه شخص دونالد ترامپ رییس جمهور آمریکا که در این مورد

مسئولیت مستقیم دارد.
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